Prefeituro Municipol de Doutor Ulysses
Estodo do Paronó

CNPJ - 95.422.91 1/0001 -13

oÁBINETE DO PREFEITO

ns

§xemplar"n"ü6 :iL -, Fág, n't.J§*l*
DECRETO No 0236t2022

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

. CONSIDERANDO a ordem de classificação do PSS 00312021;

DECRETA

Artiqo ío - NOMEAR o Senhor SALATIEL MONTEIRO, portador do CPF

no 024.964.909-84, no cargo temporário de MOTORISTA;

Artigo 20 - A nomeação de que trata o presente decreto são para contrato

de trabalho por prazo determinado, o qual será regido pelas normas da CLT, tem início em

OUfiizO22, com prazo de 01 ano, podendo ser renovado, uma vez por igual período;

Artiqo 3' - Este decreto entra em vigor com efeitos retroativos a data de

0111012022, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

Gabinete do Senhor Prefeito em 27 de outubro de 2022.

MOIS
Prefeito ttíunicipal

ILVA

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/no. - centro - cEP: 83.590-000 - Doutor ulysses - Pr
Fone/Faxt O4t 3664-tt65 - O4t 3664-tZt4

e-moil: orefeituro.ulvsses@hotmoil.com - Site: www.doutorulysses.Dr.oov.br

dia- dey'sa)ndeJL;2